



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0540.00.01	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.02	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.59	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.57	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.03	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.04	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.05	Менеджер по работе с клиентами (мобильный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.53	Контролер по вывозу ТКО (весовой контроль)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.07	Бухгалтер по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.06	Менеджер по работе с клиентами (мобильный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.56	Менеджер по работе с клиентами (мобильный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.58	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0540.00.31	Водитель автомобиля (МАЗ КО-427-90 гос.№ В 056 ЕК 134, 2013 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.32	Водитель автомобиля (МАЗ МК-3545-03 гос.№ Н 697 ОЕ 797, 2019 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.33	Водитель автомобиля (МАЗ МК-3545-03 гос.№ К 539 НВ 797, 2018 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.34	Водитель автомобиля (МАЗ МК-3448-01 гос.№ Х 857 НУ 797, 2016 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.35	Водитель автомобиля (МАЗ МК-3444-13 гос.№ М 492 ОХ 797, 2017 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.36	Водитель автомобиля (МАЗ МК-3444-13 гос.№ В 462 ОХ 797, 2017 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.37	Водитель автомобиля (МАЗ АЛ-1М.6 (352106) гос.№ Н 560 ОК 797, 2018 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.38	Водитель автомобиля (ГАЗОН NEXТ ГАЗ-СА3 2507 гос.№ В 904 ОУ 797, 2019 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.39	Водитель автомобиля (МАЗ КУПАВА 673105 гос.№ Е 928 МК 134, 2018 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.40	Водитель автомобиля (ГАЗОН NEXТ ГАЗ 3502 гос. № С 472 КР 34, 1985 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.41	Водитель автомобиля (ГАЗель ГАЗ-2705 гос.№ Н 438 ХХ 01, 2012 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.42	Тракторист (Трактор Беларус 82.1 гос.№ АУ 4716, 2009 г.в.)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0540.00.43	Тракторист (Трактор Беларус 82.1 гос.№ АУ 6298, 2011 г.в.)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет









1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0540.00.86	Водитель автомобиля (Автомобиль- ломовоз с КМУ АЛ- 1М.6 (352106) на шасси МА3-5340С2 гос.№ М 234 ЕТ 797, 2019 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по  
29.12.2024 14:21:00